
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 030 del Registro Deliberazioni 
Del 15.04.2005 
 
 
 
 

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA E DEL  
    CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 08/05/2005. 

RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE  degli spazi   elettorali  destinati  alle  
affissioni  per  la  propaganda indiretta.- 

 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno  QUINDICI del mese di APRILE  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA la comunicazione del Tribunale di Oristano n. 16/2005 EPR del 14/04/2005, con la quale sono 
state comunicate le candidature  ammesse per le consultazioni elettorali in oggetto; 
 
VISTA la   delibera GM  n. 24 , in data 06/04/2005, con la quale vengono determinati e delimitati gli 
spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non partecipano direttamente 
alla competizione elettorale ; 
 
VISTO l’art. 2 della Legge 04 aprile 1956, n. 212, modificato dall’art.2 della Legge 24 aprile 1975, n. 
130; 
 
VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari; 
 
DATO ATTO CHE il termine per la  presentazione delle domande era il 04/04/2005; 
 
VISTO che le domande presentate entro tale data sono in numero superiore agli spazi disponibili; 
 
CHE la domanda del Sig. MASSIDDA Antonio è pervenuta il 05/04/2005; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA   
 
 
1. DI RIPARTIRE lo spazio suddetto, in numero 10 sezioni delle dimensioni di ml. 0,70 di base per 

ml. 1 di altezza, provvedendo alla loro numerazione da sinistra verso destra iniziando dall’alto; 
 
2. DI RIUNIRE le richieste in gruppi politici e considerare ciascuno dei gruppi come un unico 

richiedente; 
 
 
3. DI ASSEGNARE a ciascun gruppo una sezione di spazio come sopra ripartite così come al 

prospetto che segue: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N° D’ORDINE DELLA 
SEZIONE DI SPAZIO 

ASSEGNATARIO 
 

GRUPPO POLITICO 
FIANCHEGGIATO 

 1 GIORGIO ANGIUS 
MASSIMO FANTOLA 

 
RIFORMATORI SARDI 

  
 2 ATTILIO DEDONI 

GARAU GIANNI 
RIFORMATORI 

 3 RUGGERI SALVATORE DS 
4 MANTEGA ELENA 

PUSCEDDU DINO 
DS 

 5 SANSONETTI PIERO 
FAVARO GIANNI 

PARTITO DELLA 
RIFONDAZIONE COMUNISTA 

 6 BIANCA BRACCI TORSI 
MICHELE DE PALMA 

PARTITO DELLA 
RIFONDAZIONE COMUNISTA 

 7 MELIS ANGELINO 
DI FELICE ALESSIO 

ALLEANZA NAZIONALE 

8 ANGIOI ANGELO ALLEANZA NAZIONALE 
9 PINNA MICHELE PARTITO SARDO S’AZIONE 

 
DI NON assegnare lo spazio al Sig. MASSIDDA Antonio perché la domanda è stata presentata oltre il 
termine; 
 
4. DI STABILIRE, che ai sensi della Legge, sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici   
    assegnate.- 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.04.2005 al 03.05.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.04.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.04.2005 al 03.05.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.04.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 18.04.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


